

48.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3 799,22	2,40	9 118,12
49.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5 480,26	2,40	13 152,62
50.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	253,31	2,85	721,93
51.	2462106110602	Natriu fluor	kg	5,22	30,00	156,60
52.	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,00	350,00	350,00
53.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,40	3,50	4,90
54.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	132,60	85,00	11 271,00
55.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 26 kg/m3* XPS 100mm	m2	61,60	170,00	10 472,00
56.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	222,20	170,00	37 774,00
57.	25213026029311	Placi termoizolante, placi polistiren EPS 100	m2	728,82	65,00	47 373,30
58.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 101,00	8,00	8 808,00
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	765,20	1,55	1 186,06
60.	2652102100713	Var pasta	m3	0,36	850,00	306,00
61.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,45	6,50	54,93
62.	2653102100831	Amestec uscat	kg	299,88	2,10	629,75
63.	26531021008311	Tink	kg	2 148,20	25,00	53 705,00
64.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	201,59	3,50	705,57
65.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,80	0,00	0,00
66.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,05	0,00	0,00
67.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	58,72	140,00	8 220,80
68.	2670112202900	Baghete din lemn	m	115,57	28,00	3 235,96
69.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	161,84	2,00	323,68
70.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5,40	2,00	10,80
71.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,03	15,00	30,45
72.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	812,57	7,20	5 850,50
73.	26821626113170	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	648,42	130,00	84 294,60
74.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.50 mm	m2	58,36	85,00	4 960,60
75.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale gr.50 mm	m2	44,88	85,00	3 814,80
76.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	53,13	90,00	4 781,70
77.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	27,72	12,50	346,50
78.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,63	11,00	28,93
79.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	15,02	11,00	165,22
80.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	341,76	3,20	1 093,63
81.	2732103646070	Tabla cutata	m2	46,62	90,00	4 195,80
82.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,17	13,50	2,30
83.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	210,60	70,00	14 742,00
84.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	22,80	22,00	501,60
85.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,65	15,00	144,75
86.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,99	1,00	0,99
87.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	0,70	1,00	0,70
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 109,75	0,35	738,41
89.	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	117,60	0,50	58,80
90.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	14,00	0,50	7,00
91.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	231,00	0,35	80,85
92.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,99	1,00	0,99
93.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	0,70	1,00	0,70
94.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,02	22,00	0,44
95.	2874125883079	Saibe M 16	buc	0,70	1,00	0,70
96.	2874125886734	Nituri POP	buc	378,00	0,30	113,40

toch